P

POWIAT  _
ZIELONOGORSKI

Zielona Gora, dnia 30.03.2017 r. -

Informacja z otwarcia ofert
w dniu 30 marca 2017 r. o godz. 10.00
do postepowania 0 udzielenie zamowienia publicznego na:
_$wiadczenie ustug geodezyjnych 2017 roku”.

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 Z p6zn.zm.), informuje:

1. Zamowienie zostato podzielone na 2 czesci.

2. Zamawiajacy przeznaczy! na realizacje przedmiotu zamowienia kwote: 38 000,00 zt;
w tym na czes¢ 1: 30 000,00 71, a na czes¢ I1: 8 000,00 zt,

3. Do uptywu terminu skiadania ofert wplynety 4 oferty do czesci 11 1L

Do czesci 1 Do czesci 11

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub
nazwisko oraz adres
wykonawcy

Cena oferty
brutto

Okres
gwarancji
(nie krotszy
niz 6 m-cy)

Cena oferty
brutto

Okres
gwarancji
(nie krotszy
niz 6 m-cy)

Biuro Ustug Geodezyjnych
Robert Przemyslanski, ul.
Klasztorna 2/1, 67-120
Kozuchow

32 435,10

24 m-ce

9 495,60 zt

24 m-ce

Matpol ups Mateusz
Binczycki ul. Franciszka
Rzezniczaka 11¢/2, 65-119
Zielona Gora

20 541,00 z

24 m-ce

6 765,00 zt

24 m-ce

Zenit Ustugi Geodezyjne
Stawomir Drobysz, ul.
Kozuchowska 37, 65-364
Zielona Gora

21 060,00 zt

60 m-cy

7 100,00 zt

48 m-cy

,Geopartner” Ustugi
Geodezyjne mgr inz.
Elzbieta Lubinska-Malejko,
ul. Rajska 1A/2, 65-747
Zielona Gora

28 650,00 z

24 m-ce

7 440,00 z

24 m-ce
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Starostwo Powiatowe w Zielonej Gérze

ul. Podgdrna 5

65-057 Zielona Gora

tel. +48 68 452 75 75 / fax. +48 68 452 75 00

e-mail: sekretariat@powiat-zielonogarski.pl www.powiat-zielonogorski.pl



